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Tegoroczne trendy LG zostały 
podzielone na 2 grupy: okleiny fan-
tazyjne (Digital Nature i Architex) 
oraz okleiny drewnopodobne szcze-
gólnie podkreślone efektowną, po-
przeczną strukturą Saw Cut imitują-
cą cięcie piłą oraz powleczone ma-
towym lakierem, który ma struktu-
rę bardziej chropowatą niż lakiery 
gładkie i błyszczące. Nadaje to wy-
gląd możliwie najbardziej zbliżony 
do woskowanego lub laserowanego 
drewna naturalnego.

Propozycje te zostały wspólnie 
przygotowane z wiodącymi dru-
karniami papierów dekoracyjnych, 
dzięki czemu oferowane są okleiny 

mające swój odpowiednik w korpu-
sach mebli.

Digital Nature i Architex – po-
mysł wzorniczy światowej sławy de-
signera Karima Rashida. Wysoki po-
łysk z perłowym pigmentem oraz 
mat połączony z błyszczącym mo-
letem tworzą niesamowity, trójwy-
miarowy efekt optyczny.

Sculpture wave – wyglądem 
przypomina prawdziwą rzeźbę. W 
rzeczywistości jest to złudzenie op-
tyczne osiągnięte poprzez odpo-
wiedni nadruk połączony z wyso-
kim połyskiem oraz zmieniającym 
się perłowym wybarwieniem.

LG Hausys
– powrót do natury

Najnowsza kolekcja firmy LG Hausys to bogata paleta dekorów podkreślająca naturalny 
charakter drewna, w której wykorzystane zostały różnorodne motywy, począwszy od 
nielicznych drobnych sęków, poprzez różnorodne usłojenie i kolorystykę, do coraz 
mocniejszych akcentów o kontrastowym przebarwieniu i zadruku. Dekory będą mogły 
znaleźć zastosowanie w aplikacji pionowej, jak i poziomej.

Mirain Oak

Chamonix OakSculpture Wave

Chestnut Ferrol

Chamonix Oak Saw Cut i Mirain 
Oak Saw Cut – poziomy nadruk z po-
przecznym moletem w ciepłej tona-
cji czekoladowej i beżowej.

Chestnut Ferrol – imitacja olejo-
wanego drewna, która pokazuje bo-
gatą grę kolorów poprzez nałożoną 
matowo-błyszczącą strukturę.

W najbliższym czasie wybrane 
nowości zostaną dołączone do sta-
łej kolekcji magazynowej dystrybu-
tora oklein LG Hausys firmy Partner-
BIS z Droszkowa.
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